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แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ
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หน้า1/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว B7

จำนวน16,000 ลิตร
   560,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)

@        27.48  บาท
บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)

@         27.48  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017020 /
1 ธ.ค. 2566

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 66119225282
เลขที่สัญญา 661114456694
จำนวน16,000 ลิตร

     1,280.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017020 /
1 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า      440,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,867.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      471,827.20 บาท

  2 KOLOR KUT WATER FINDIND PASTE
น้ำยาวัดน้ำ ขนาด 85 กรัม
จำนวน2 หลอด

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       195.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017024 /
8 ธ.ค. 2566

KOLOR KUT NET น้ำยาวัดระดับน้ำมัน
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1

เดือน
จำนวน2 กระปุก

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       220.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017024 /
8 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
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หน้า2/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           58.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          888.10 บาท

  3 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม)
ตราอักษร Double A
ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน150 รีม

    17,250.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017025 /
8 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       17,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,207.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,457.50 บาท

  4 น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฝาหน้า
ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นส์)
ประเทศไทย
จำนวน62 ขวด

    11,098.00          179.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       179.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        179.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017026 /
8 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       11,098.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          776.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,874.86 บาท

  5 รีเลย์ MORS SMITT
Art no : 330219702
P/N : D 24 VDC

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน10 ชิ้น

    53,800.00        5,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,380.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017027 /
8 ธ.ค. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       53,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,766.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,566.00 บาท

  6 แบตเตอรี่ชนิดตะกั่ว-กรด 12V N200 Ah
(3K)
จำนวน5 ลูก

    36,450.00        7,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017028 /
8 ธ.ค. 2566

แบตเตอรี่ชนิดตะกั่ว-กรด 12V N120 Ah
(3K)

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ลูก

    21,160.00        5,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017028 /
8 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       57,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,032.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       61,642.70 บาท

  7 ตู้เย็นห้องเตรียมอาหาร ขนาด 18.3 คิว
Inverter (สีดำ) รุ่น GC-B187JBAM.AHBPL
ยี่ห้อ LG

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เครื่อง

    24,000.00       24,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017029 /
8 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       24,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,680.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,680.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 รถเข็นพื้นเรียบสแตนเลส ขนาดไม่ต่ำกว่า

500 กก. CW-079A

รายการที่1 ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนผลิตรับเปลี่ยน

สินค้า
ภายใน 7 วัน)
จำนวน1 คัน

     9,150.00        9,150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     9,150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      9,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017030 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        9,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          640.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,790.50 บาท

  9 FF-105D ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน8 ลูก

     3,608.00          451.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       451.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        451.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566

FF-147 ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน3 ลูก

     1,365.00          455.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       455.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        455.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566

LF-670 ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน2 ลูก

     1,534.00          767.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       767.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        767.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LF-777 ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน2 ลูก

     1,614.00          807.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       807.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        807.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566

LF-4056 ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน2 ลูก

     1,142.00          571.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       571.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        571.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566

WF-2053 ตราอักษร FLEETGUARD
ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA,India,China
ผู้ผลิตจากประเทศ USA,India,China ไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

การรับประกัน30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ลูก

     1,684.00          842.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       842.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        842.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017031 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,947.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          766.29 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,713.29 บาท

 10 ถ่านไฟฉาย AAA Panasonic Alkaline
จำนวน60 ก้อน

       900.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงประมาณ

2030017032 /
12 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า6/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉาย AA Panasonic Alkaline
จำนวน60 ก้อน

       900.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงประมาณ

2030017032 /
12 ธ.ค. 2566

เทปพันสายไฟ ยาซากิ
จำนวน30 ม้วน

       435.00           14.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        14.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         14.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงประมาณ

2030017032 /
12 ธ.ค. 2566

เทปพันเกลียว SCG (ตราช้าง)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน30 ม้วน

       810.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงประมาณ

2030017032 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,045.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          213.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,258.15 บาท

 11 ข้อลดเหลี่ยมสแตนเลส 304 ขนาด 1"x1 1/4"
จำนวน6 ตัว

     1,230.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017033 /
12 ธ.ค. 2566

ท่อยางทนความร้อนโตใน 1" ยาว 3 m
จำนวน2 เส้น

     3,204.00        1,602.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,602.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,602.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017033 /
12 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า7/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอสแตนเลส 304 90 องศา ขนาด 1"
จำนวน3 ตัว

       369.00          123.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       123.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        123.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017033 /
12 ธ.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 1 1/4"
ประเทศไทย
จำนวน10 ตัว

     1,730.00          173.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       173.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        173.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017033 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,533.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          457.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,990.31 บาท

 12 ปลั๊กตัวผู้Male 2 ขากลม16A 250VAC PP1623
จำนวน6 อัน

       480.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        80.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017034 /
12 ธ.ค. 2566

บล็อกยาง 2x4 พร้อมปลั๊กกราวด์คู่ 2 ช่อง
จำนวน6 อัน

       840.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017034 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           92.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,412.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า8/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 เต้ารับคู่ มีกราวด์ WEG 15929

จำนวน6 อัน
     1,800.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017035 /
12 ธ.ค. 2566

ฝาพลาสติก 3 ช่อง WEG 6083WN
จำนวน6 อัน

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017035 /
12 ธ.ค. 2566

สวิตซ์ 1 ทาง มีไฟ 3 ขา PGE สีแดง/ดำ
(250V/16A)
จำนวน6 อัน

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017035 /
12 ธ.ค. 2566

ปลั๊กตัวผู้ 2 ขากลม 16A 250VAC PP1623
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 อัน

       510.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017035 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,210.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,434.70 บาท

 14 เจลปรับอากาศ คิงส์สเตลล่า
กลิ่นบับเบิ้ลกัม ขนาด 80 กรัม
สีชมพู

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 โหล

       920.00          920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       920.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        920.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017036 /
12 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า9/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           64.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          984.40 บาท

 15 แฟ้มก้ามปู ขนาดสัน 3 นิ้ว
ตราช้าง รุ่น 120F
รายการที่ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน48 แฟ้ม

     3,120.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017037 /
12 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          218.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,338.40 บาท

 16 สกรูเกลียวปล่อยเบอร์ 6 ยาว 1 นิ้ว
จำนวน1 กล่อง

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017038 /
13 ธ.ค. 2566

FLEX ท่ออ่อนลูกฟูก สีขาว UPVC ขนาด16 มม.
จำนวน5 เมตร

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017038 /
13 ธ.ค. 2566

ท่อ PVC สีขาว 16 มม.
จำนวน6 เส้น

       270.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017038 /
13 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า10/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อตรงสีขาว 16 มม.
จำนวน12 ตัว

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017038 /
13 ธ.ค. 2566

กิ๊ปก้ามปูสีขาว 16 มม.
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน12 ตัว

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017038 /
13 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า          784.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           54.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          838.88 บาท

 17 พัดลมอุตสาหกรรมใบดำติดผนัง VENZ
รุ่น FB-75 ขนาด 30 นิ้ว สีดำ
-ขาสำหรับติดกับผนัง ผลิตจากเหล็กแข็งแรง
-ใบพัดผลิตจากอะลูมิเนียมหล่อ
-มอเตอร์ชนิดพิเศษ เสื้อผลิตจากอะลูมิเนียม
-สามารถปรับแรงลมได้ 3 ระดับ
-ความเร็วรอบ 1,350 รอบ/นาที
-แรงดันไฟฟ้า 220V /50 Hz มีมาตรฐาน มอก.

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ตัว

    16,200.00        4,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017039 /
18 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า11/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       16,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,134.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,334.00 บาท

 18 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก PRELUDE
ขนาด W46.1xD62xH132 CM
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนทีมีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 ตู้

     6,700.00        5,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     5,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      5,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017040 /
18 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          364.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,564.00 บาท

 19 เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง ยี่ห้อ MAKITA
รุ่น HW 1300 ขนาดไม่ต่ำกว่า130 Bar 1800 วัตต์
มีฟังก์ชั่น Self-Priming

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน3 เครื่อง

    52,500.00       16,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    16,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     16,090.00  บาท

มีคุณสมบัติุถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017041 /
18 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า12/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       48,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,378.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,648.90 บาท

 20 เครื่องซักผ้าชนิดเปิดฝาบนถังเดี่ยวขนาด
ไม่ต่ำกว่า 15 Kg.ตราอักษร LG ระบบ Smart invertor
รุ่น T2515VS2B
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน3 เครื่อง

    54,000.00       16,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    16,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     16,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017042 /
18 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       50,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,549.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,249.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า13/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 พัดลมระบายอากาศในอุโมงค์ พร้อมท่อลม 12"

ยาว 5 ม. ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ POLO รุ่น SHT-30
-กำลังมอเตอร์ 520 วัตต์
-กระแสไฟฟ้าเข้า 230 โวลต์ 50/60 เฮิร์ต
-ความเร็วรอบมอเตอร์ 2,800 รอบต่อนาที
-น้ำหนัก 8.5 กิโลกรัม
-วัสดุใบพัดทำจากอลูมิเนียม
-เหมาะสำหรับใช้ในงานดูดหรือเป่าลมในปริมาณมาก
ช่วยในการระบายอากาศ หรือใช้เป่าลมเพื่อรักษาความส

มดุล

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 เครื่อง

     6,700.00        6,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017043 /
18 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,527.00 บาท

 22 เครื่องตัดเหล็กพลาสม่า ระบบอินเวอร์เตอร์
รุ่น CUT 100 ตราอักษร LONGWELL

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 เครื่อง

    90,000.00       72,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    72,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     72,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017045 /
18 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า14/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       72,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,103.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       78,003.00 บาท

 23 LG ทีวี 75NANO80 Nanocell LED 75",4K
Smart ปี2022 รุ่น75 NANO80SQA.ATM
 พร้อมขาตั้งพื้นแบบมีล้อเลื่อน ทีวีขนาดตั้งแต่ 55-80 นิ้ว

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ชุด

    67,700.00       66,685.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    66,685.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     66,685.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017046 /
18 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       66,685.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,667.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       71,352.95 บาท

 24 สายยาง PVCเกรด A เสริมใยแก้ว
ขนาด1/2นิ้ว ยาว 10 ม.(Spring)
จำนวน1 เส้น

       499.00          499.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       499.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        499.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017047 /
18 ธ.ค. 2566

ฝารองนั่งชักโครก สีขาว SB K-1200 A
(ประเทศไทย)

จำนวน3 ชุด

       885.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       295.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        295.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017047 /
18 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า15/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,384.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           96.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,480.88 บาท

 25 แผ่นลูกฟูก 3 มิล 81x130 cm สีเขียว
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
เปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แผ่น

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017048 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า          110.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม            7.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          117.70 บาท

 26 หางปลาแบบหนาสกรู M10(CL35-10 T-LUG)
จำนวน10 ตัว

       160.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        16.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

หางปลาแบบหนาสกรู M12(CL50-12 T-LUG)
จำนวน10 ตัว

       260.00           26.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        26.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         26.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

Selector switchยี่ห้อ Schneider Electric
รุ่น XA2ED25 ขนาด 22mm. 2 ตำแหน่ง แบบค้าง
สีดำ  1NO+INC
จำนวน12 ตัว

     2,400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า16/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Pilot lamp LED ขนาด 22 mm 22 VACสีเขียว
ยี่ห้อ Schneider Electric รุ่น XA2-EVM3LCสีเขียว
จำนวน10 ตัว

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

Pilot lamp LED ขนาด 22 mm 22 VACสีแดง
ยี่ห้อ Schneider Electric รุ่น XA2-EVM4LCสีแดง
จำนวน10 ตัว

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

Pilot lamp LED ขนาด 22 mm 22 VACสีขาว
ยี่ห้อ Schneider Electric รุ่น XA2 สีขาว
จำนวน10 ตัว

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

Motor starter รุ่น LE1M35Q714 380 V
ยี่ห้อ Schneider Electric
จำนวน2 อัน

     6,400.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

สวิทซ์ปุ่มกดหัวเรียบสีเขียว 1NO
ยี่ห้อ Schneider Electric รุ่น XB4-BA31
จำนวน6 อัน

     2,400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

สวิทซ์ปุ่มกดหัวเรียบสีแดง 1NO
ยี่ห้อ Schneider Electric รุ่น XB4-BA31
จำนวน6 อัน

     2,400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า17/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Analog amp meter 200 A
ขนาด 96x96 mm.
จำนวน3 อัน

       885.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       295.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        295.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

Analog Volt meter 3 PHASE 500 V
ขนาด 96x96 mm.

ประเทศไทย
จำนวน3 อัน

     1,020.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       340.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        340.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017049 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       19,225.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,345.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,570.75 บาท

 27 จานกระเบื้องขนาด 9 นิ้ว สีขาวล้วน
จำนวน12 ใบ

       420.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017050 /
19 ธ.ค. 2566

ชามกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว สีขาวล้วน
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน

จำนวน12 ใบ

       420.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017050 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า18/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           58.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          898.80 บาท

 28 Fuel Filter FLEETGUARD รุ่น FS1040
จำนวน3 ลูก

     9,219.00        3,073.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,073.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,073.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Fuel Filter FLEETGUARD รุ่น FS1280
จำนวน3 ลูก

     1,350.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Fuel Filter FLEETGUARD รุ่น FS1251
จำนวน3 ลูก

     2,160.00          720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       720.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        720.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Fuel Filter FLEETGUARD รุ่น FF42000
Lube oil Filter
จำนวน3 ลูก

       960.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Lube Oil Filter FLEETGUARD รุ่น LF3000
จำนวน3 ลูก

     3,510.00        1,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,170.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า19/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Lube Oil Filter FLEETGUARD รุ่น LF3349
Water Filter
จำนวน3 ลูก

       870.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Water Filter FLEETGUARD รุ่น WF2126
จำนวน3 ลูก

     6,720.00        2,240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

Water Filter FLEETGUARD รุ่น WF2075
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 ลูก

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017051 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       28,389.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,987.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,376.23 บาท

 29 ข้อต่อลม ตราสัญลักษณ์ SMC part number
KQ2H10-00A
จำนวน10 ตัว

       990.00           99.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        99.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         99.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017052 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า20/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Quick exhaust Valve ตราสัญลักษณ์ SMC
Part number AQ3000-03
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน3 ตัว

     3,360.00        1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017052 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          304.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,654.50 บาท

 30 กรองไฮดรอลิค ยี่ห้อ MP FILTRI
รหัส HP 0653A10ANP01
จำนวน1 ลูก

     2,950.00        2,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017053 /
19 ธ.ค. 2566

กรองไฮดรอลิค ยี่ห้อ MP FILTRI
รหัส HP 1352A10ANP01
จำนวน2 ลูก

     7,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017053 /
19 ธ.ค. 2566

กรองน้ำมันหล่อลื่นรถขุด FLEETGUARD LF670
จำนวน3 ลูก

     1,743.00          581.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       581.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        581.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017053 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า21/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองไฮดรอลิค ยี่ห้อ ARGO HYTOS
รหัส S9.0817-02

ผลิตในประเทศยุโรป

จำนวน3 ลูก

    55,350.00       18,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017053 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       67,043.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,693.01 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       71,736.01 บาท

 31 Toner
Brother Toner CYAN TN-261C
จำนวน2 กล่อง

     3,240.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017054 /
19 ธ.ค. 2566

Toner
Brother toner MAGENTA TN-261M
จำนวน2 กล่อง

     3,240.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017054 /
19 ธ.ค. 2566

Toner
Brother toner Yellow  TN-261Y
จำนวน2 กล่อง

     3,240.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017054 /
19 ธ.ค. 2566

Toner
Brother toner Black  TN-261BK
จำนวน2 กล่อง

     3,720.00        1,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,860.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,860.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017054 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า22/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Toner
Brother toner Black  TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     9,320.00        4,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,660.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017054 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       22,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,593.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,353.20 บาท

 32 กล้องสำหรับประชุม
video conference ตราอักษร Logitech รุ่น Group
จำนวน1 ชุด

    29,900.00       29,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    29,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     29,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017055 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า23/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดลำโพง Full Duplex สำหรับประชุม
video conference ตราอักษร Logitech

ผลิตในประเทศจีน

หมายเหตุ : ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1 ชุด

    18,600.00       18,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017055 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       48,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,395.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,895.00 บาท

 33 ตู้เหล็กแบบบานเลื่อนกระจก 2 บาน
LUCKY รุ่น LCG-9185 ขนาด 90*45*185 ซม.
จำนวน2 ตู้

    16,780.00        8,390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     8,390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      8,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017056 /
19 ธ.ค. 2566

ตู้เก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก LUCKY รุ่น D-744
ขนาด 46.4W x 61.6D x 132H cm
จำนวน1 ตู้

     5,690.00        5,690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     5,690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      5,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017056 /
19 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า24/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้เก็บเอกสาร 5 ลิ้นชัก LUCKY รุ่น D-205
ขนาด 54.1W x 61.6D x 132H cm

รายการที่1-3 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
เปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 ตู้

     7,990.00        7,990.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     7,990.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      7,990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017056 /
19 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       30,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,132.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,592.20 บาท

 34 BROTHER TONER BLACK
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

    13,980.00        4,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,660.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017057 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       13,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          978.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,958.60 บาท

 35 น้ำยาล้างตา ขนาดจุ 120 มล.
จำนวน11 ขวด

       440.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017058 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า25/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน9 ขวด

       540.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017058 /
20 ธ.ค. 2566

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017058 /
20 ธ.ค. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน3 กล่อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017058 /
20 ธ.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน4 ขวด

        80.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017058 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 36 ลูกปืน SKF#6306-2RS
จำนวน6 ลูก

     1,692.00          282.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       282.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        282.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017059 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า26/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวล็อคไทท์ #495 ขนาด 20 กรัม
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017059 /
20 ธ.ค. 2566

กระดาษทรายซ้อน 4 นิ้ว หลังอ่อนแบบละเอียด
3M

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน10 ชิ้น

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        55.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017059 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,602.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,784.14 บาท

 37 แปลงถ่านหินเจียร์ Bosch ขนาด 4"
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ชุด

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017060 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 38 ชุดข้อต่อ พร้อมตาไก่
ขนาดตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ชุด

     7,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017061 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า27/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          504.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,704.00 บาท

 39 ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต สีดำ
จำนวน12 ด้าม

       204.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต สีน้ำเงิน
จำนวน18 ด้าม

       306.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล๊อต สีแดง
จำนวน18 ด้าม

       306.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์ คาสเทลล์ 1423 0.5
สีน้ำเงิน
จำนวน50 ด้าม

       425.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์ คาสเทลล์ 1423 0.5
สีแดง
จำนวน25 ด้าม

       212.50            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า28/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์ คาสเทลล์ 1423 0.5
สีดำ
จำนวน25 ด้าม

       212.50            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน12 แท่ง

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

เทปใส 3M No.600 ขนาด 1นิ้วx72 หลา
จำนวน1 โหล

     2,220.00        2,220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     2,220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      2,220.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

เทปกาว 2 หน้า ชนิดแรงยึดติดสูงพิเศษ
สก๊อตช์ #414 ขนาด 19 มมx4ม.
จำนวน1 โหล

     3,108.00        3,108.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,108.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

เทปกาวย่น 3M 888 ขนาด 2 นิ้ว 20หลา
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

ซองเอกสารออร์ก้าขนาดเอ4 ขาวใส
จำนวน3 แพ็ค

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า29/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นยางรองตัดอินคา 45x30 ซม. A3
จำนวน5 แผ่น

     1,175.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        235.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

กระดาษNP184-100ไฮเจ็คโฟโต้กรอสซี่ 180G
รายการที่1-3,8-11 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 4-5 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
รายการที่ 7 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
จำนวน3 แพ็ค

       810.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติุูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017062 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,449.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          731.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,180.44 บาท

 40 เกจวัดแรงดันน้ำยาแอร์ R-22
(สายยาว 36 นิ้ว)
จำนวน1 เส้น

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017063 /
20 ธ.ค. 2566

น้ำยาเติมแอร์ R22
ขนาด 13.6 Kg (พร้อมถัง)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 ถัง

    41,000.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017063 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า30/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       43,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,010.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,010.00 บาท

 41 เครื่องยนต์ชนปั๊มสูบน้ำ Honda รุ่นWB30XT
จำนวน1 เครื่อง

    11,400.00       11,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017064 /
20 ธ.ค. 2566

สายดูดน้ำขนาด 3 นิ้ว ยาว 5 เมตร
จำนวน1 เส้น

     1,390.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017064 /
20 ธ.ค. 2566

สายดับเพลิงผ้าใบ AnZen 1.5 นิ้ว
ยาว 30 เมตร
จำนวน1 เส้น

     5,250.00        5,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017064 /
20 ธ.ค. 2566

หัวฉีดดับเพลิง ตราอักษร Best Safe
จำนวน1 อัน

    13,300.00       13,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    13,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     13,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017064 /
20 ธ.ค. 2566

ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง
ผลิตในประเทศจีนและไทย
จำนวน1 ตู้

     1,850.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017064 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า31/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       33,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,323.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,513.30 บาท

 42 พรมเช็ดเท้าแบบถัก 40*62.50 ซม.
จำนวน1 โหล

       504.00          504.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       504.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        504.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017065 /
20 ธ.ค. 2566

พรมดักฝุ่น ขนาด 40*60 ซม.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 โหล

     1,360.00        1,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,360.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017065 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,864.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          130.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,994.48 บาท

 43 เหล็กเพลาหัวแดง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง
ความโต 5 mm. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 ท่อน

     1,610.00        1,610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,610.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,610.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017066 /
20 ธ.ค. 2566

เม็ดมีดกลึงตัด KORLOY INSPECTED
(MGMN 300-m NC3020)
จำนวน1 แกลลอน

     2,770.00        2,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,770.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017066 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า32/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดมีดกลึงตัด TNMG 160404-MA US735
ประเทศไทย
จำนวน1 แกลลอน

     1,730.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017066 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,110.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,537.70 บาท

 44 น้ำยาแอร์ R-22 (น้ำหนัก 13.6 กิโล/ถัง)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ถัง

     2,450.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     2,450.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017067 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          171.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,621.50 บาท

 45 น้ำยาแอร์ R-32 (น้ำหนัก 13.6 กิโล/ถัง)
จำนวน1 ถัง

     1,580.00        1,580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     1,580.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      1,580.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017068 /
20 ธ.ค. 2566

หัวแปลงน้ำยาแอร์ เข้า R-32 ออก R-22
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ตัว

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       200.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017068 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า33/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          124.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,904.60 บาท

 46 Contactor P/N 52303564 พร้อม
Reversing Kit P/N 52298182 ตราอักษร KONE

ผลิตในประเทศยุโรป
จำนวน4 ชุด

    38,000.00        9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017069 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       38,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,660.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,660.00 บาท

 47 ชุดหลอดไฟ LED T8 9W แสงขาว
จำนวน1 ชุด

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017070 /
20 ธ.ค. 2566

เทปพันละลาย ขนาด 3/4"
จำนวน1 ม้วน

       650.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017070 /
20 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า34/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โคมสปอร์ตไลท์ LED 20 วัตต์
ตราอักษร ฟิลลิปส์

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 โคม

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017070 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          154.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,354.00 บาท

 48 ตู้เก็บชุดดับเพลิงและอุปกรณ์
ตู้เหล็กสีแดงพร้อมกุญแจล็อก เปิด-ปิด
ภายในตู้มีราวแขวนชุด และชั้นสำหรับวางอุปกรณ์
ประตูบานเปิด-ปิด แบบเขาควาย กระจกนิรภัย
ขาตั้งสูง 10 ซม.ขนาด กว้าง 120xสูง 160xลึก 50 ซม.
มาตรฐานสากล

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตู้

    29,120.00       14,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    14,560.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     14,560.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017071 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       29,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,038.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,158.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า35/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 รอกโซ่มือสาวขนาดไม่ต่ำกว่า 2 ตัน

ยี่ห้อ TOYO ขนาด 2 ตัน ยาว 3 เมตร

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 เครื่อง

     5,900.00        5,729.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,729.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,729.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017072 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,729.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          401.03 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,130.03 บาท

 50 กรองลมเข้าคลัช ตราอักษร Aventics
Part number 0821303505
NL4-FLS-G012-SSS-AO-05,00

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA
ผู้ผลิตจากประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 ชุด

    44,000.00       11,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    11,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     11,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017073 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       44,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,080.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,080.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า36/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 กระดาษทราย No.180

จำนวน100 แผ่น
     1,250.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@        12.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017074 /
27 ธ.ค. 2566

กระดาษทราย No.360
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน100 แผ่น

     1,250.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        12.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017074 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,675.00 บาท

 52 ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว SUMO GP
จำนวน36 ใบ

       576.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        16.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017075 /
27 ธ.ค. 2566

ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว SUMO สีดำ
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ใบ

       510.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017075 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,086.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           76.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,162.02 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า37/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 กรองกระดาษน้ำมันหล่อ

PAPER CARTRIDGE
P 451 50 MY P/N7670117

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ China
ผู้ผลิตในประเทศChina ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน50 ชิ้น

    62,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017076 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       62,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,375.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,875.00 บาท

 54 BROTHER TONER BLACK
TN-3478
จำนวน1 ตลับ

     5,820.00        5,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     5,820.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      5,820.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017077 /
27 ธ.ค. 2566

BROTHER DRUM
DR-3455

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 อัน

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017077 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า38/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,420.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          729.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,149.40 บาท

 55 สวิตซ์กระดิ่ง รุ่น EGG 331
จำนวน1 อัน

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017078 /
28 ธ.ค. 2566

กระดิ่งนิ้งหน่อง รุ่น EBG 888
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 อัน

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017078 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า          750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          802.50 บาท

 56 มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนแอร์ "Fasco"
รุ่น 1-1 10E
จำนวน2 ตัว

     4,104.00        2,052.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,052.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,052.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017079 /
27 ธ.ค. 2566

น้ำยาแอร์ R-22 (น้ำหนัก 13.6 กิโล/ถัง)
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติขอ
งสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ถัง

     2,290.00        2,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,290.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017079 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า39/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,394.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          447.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,841.58 บาท

 57 น้ำมันดีเซล HSD B7 EURO IV 0.005%S
with Add. ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD B7 EURO
IV 0.005%S with Add. ของเรือสันดอน 8
จำนวน150,000 ลิตร

 5,250,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566

ค่าขนส่ง ของเรือสันดอน 8
จำนวน150,000 ลิตร

    12,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า40/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD B7 EURO
IV 0.005%S with Add. ของเรือสันดอน 9
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 9
หมายเหตุ
1. น้ำมันดีเซลหมุนเร็วบี 7 เดิมเป็นมาตรฐานยูโร 4
HSD B7 EURO IV 0.005%S with Add.
ปรับปรุงใหม่เป็นมาตรฐานยูโร 5
HSD B7 EURO V 0.001%S with Add.
2. โดยทางเรือ
3. รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
- ใบเสนอราคาของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
- รายละเอียดคุณลักษณะของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
- รายละเอียดคุณลักษณะของ กทท. จำนวน 4 แผ่น
- ตัวอย่างการจัดทำแผนการทำงาน จำนวน 1 แผ่น
4. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
เลขที่โครงการ 66119238802
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017080 /
25 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า   20,670,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    1,446,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   22,116,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า41/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 MAINTENANCE-FREE SEALED

LEAD-ACID BATTERY
ตราอักษร LEOCH รุ่น DJM12-100
-เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V 100Ah
-มีมาตรฐาน CE รับรอง

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน10 หม้อ

    53,500.00        5,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017081 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       53,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,745.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,245.00 บาท

 59 ไฟฉายแรงสูง USB ไฟแฟลช์
จำนวน35 ชิ้น

     6,650.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017082 /
27 ธ.ค. 2566

ไฟฉายสปอร์ตไลท์ แบบไม่ใช้ถ่าน
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน8 ชิ้น

     3,880.00          485.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       485.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        485.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017082 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,530.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          737.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,267.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า42/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 60 น้ำยาถูพื้นมาจิคลีนสีชมพู ขนาด 5,200 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน10 แกลลอน

     1,590.00          159.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       159.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        159.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017083 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          111.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,701.30 บาท

 61 เชือกถักกลมสีขาว ขนาด 4 มม.
ม้วนละ 25 เมตร
จำนวน4 ม้วน

       464.00          116.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       116.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        116.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017084 /
27 ธ.ค. 2566

เชือกถักกลมสีแดง ขนาด 6 มม.
ม้วนละ 25 เมตร
จำนวน4 ม้วน

       680.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       170.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017084 /
27 ธ.ค. 2566

เชือกลอยน้ำสีส้ม ขนาด 10 มม.
ม้วนละ 20 เมตร

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน5 ม้วน

     5,600.00        1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     1,120.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      1,120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017084 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า43/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,744.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          472.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,216.08 บาท

 62 ตู้เชื่อมอินเวอร์เตอร์หูหิ้ว
ขนาดไม่ต่ำกว่า 200 แอมป์
ยี่ห้อ WELPRO รุ่น Welarc200 กำลัง 200 แอมป์
-เครื่องเชื่อมไฟฟ้าอินเวอร์เตอร์สำหรับงานเชื่อมชิ้นงาน
หลากหลายรูปแบบ
-ระบบ ARC FORCE ช่วยเพิ่มกระแสเชื่อมไม่ให้ลวดเชื่อ

มติดขึ้นงาน
-Duty Cycle 60%
-ใช้งานได้ต่อเนื่องกับลวดขนาด 2.6-5.0 มม.
-ฟิวส์ 0.5 A ช่วยป้องกันการเกิดไฟกระชาก
-ประหยัดไฟเกือบ 2 เท่าเมื่อเทียบกับเครื่องเชื่อมระบบห

ม้อแปลง
-เครื่องมีความเสถียร แม้กระแสไฟไม่คงที่ในสภาวะไฟต

กไฟเกิน
-การเชื่อมงานง่ายเพราะจุดอาร์คไว ทำให้เชื่อมได้ไหลลื่

น
-สายยาว 7 เมตร สายดินยาว 5 เมตร
-กระแสเชื่อม 200 แอมป์

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน    ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

    17,400.00       17,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    17,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     17,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017085 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า44/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       17,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,218.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,618.00 บาท

 63 Motor Breaker Schneider รุ่น GV2P14
จำนวน4 ชุด

     7,560.00        1,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017086 /
27 ธ.ค. 2566

Magnatic Schneider รุ่น LC1D09-M7
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ชุด

     2,760.00          690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017086 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          722.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,042.40 บาท

 64 จาระบี BCP LUBRICANTS LILAC EP 2 DRUM
ขนาด 180 KG.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    29,600.00       29,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    29,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     29,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017087 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       29,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,072.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,672.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า45/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 65 ถังอัดจาระบี ชนิดลม ขนาด 30 ลิตร

ยี่ห้อ DINGQI รุ่น 123112-45

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

     5,395.00        5,395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,395.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017088 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,395.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          377.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,772.65 บาท

 66 LG ทีวี 75NANO80 Nanocell LED 75นิ้ว
4K, Smart ปี2022 รุ่น75NANO80SQA.ATM
พร้อมขาตั้งพื้น แบบมีล้อเลื่อน ทีวีขนาดตั้งแต่ 55-80 นิ้ว
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ชุด

    67,700.00       66,685.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    66,685.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     66,685.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017089 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       66,685.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,667.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       71,352.95 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า46/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 67 เครื่องผสมสัญญาณ video conference

อุปกรณ์ผสมสัญญาณเสียง-มิกซ์เซอร์ 12 CH
ตราอักษร Mackie รุ่น ProFX12v3
ผลิตภัณฑ์ของประเทศอเมริกา
จำนวน1 ชุด

    20,900.00       20,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    20,650.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     20,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

เครื่องขยายเสียงขนาด 60 วัตต์
ตราอักษร TOA รุ่น A-2060H
ผลิตภัณฑ์ของประเทศญี่ปุ่น
จำนวน1 ชุด

    10,290.00       10,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     9,750.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@      9,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

ตู้ลำโพง
ลำโพงติดผนัง 2 ทาง 30 วัตต์
ตราอักษร TOA รุ่น BS-1030B
ผลิตภัณฑ์ของประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 ชุด

     6,940.00        3,470.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     3,075.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@      3,075.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าและควบคุมการสนทนา
Conference microphone ตราอักษร Soundvision
รุ่น DCS-990M ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

    53,090.00       50,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    50,350.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     50,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

ไมค์ประชุมสำหรับประธาน แบบก้านไมค์
ตราอักษร Soundvision รุ่น DCS-990C
ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

    13,020.00       13,020.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    12,750.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     12,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า47/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไมค์ประชุมสำหรับร่วมประชุม แบบก้านไมค์
ตราอักษร Soundvision รุ่น DCS-990D
ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย
จำนวน8 ชุด

    99,200.00       12,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    12,368.75  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     12,368.75  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

ชุด camera conference พร้อมอุปกรณ์
ตราอักษร Minrray รุ่น UV540-10-U3
ผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

    61,560.00       61,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    60,650.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     60,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566

Rack 15U พร้อมอุปกรณ์
ตราอักษร SolidTech รุ่น S3-60615
ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66129124520
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า

365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน1 ชุด

    19,000.00       19,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    18,750.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     18,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017090 /
27 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า48/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      278,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      297,460.00 บาท

 68 โคมกันน้ำและฝุ่น ยี่ห้อ Philips TLED
Waterproof L600 2xTLED (1กล่องใหญ่ 12 โคม)
จำนวน12 โคม

     6,840.00          570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       570.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        570.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017091 /
28 ธ.ค. 2566

หลอดไฟ Philips LED TUBE ECOFIT 8W
ไฟเข้าทางเดียว  ( 1 กล่องใหญ่ 12 โคม)
จำนวน12 โคม

     1,440.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017091 /
28 ธ.ค. 2566

หลอดไฟ Philips LED TUBE ECOFIT 18W
ไฟเข้าทางเดียว  ( 1 กล่องใหญ่ 12 โคม)

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน12 โคม

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       155.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017091 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          709.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,849.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า49/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 69 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2

จำนวน4 แกลลอน
     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

COAL TAR No. 1000 S BLACK
จำนวน10 แกลลอน

     4,400.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS-622 YELLOW
จำนวน2 แกลลอน

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน6 แกลลอน

     1,968.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า50/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
จำนวน4 แกลลอน

     1,384.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017092 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       27,532.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,927.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,459.24 บาท

 70 ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 1 มม. ตราอักษร NACHI
จำนวน50 ดอก

     3,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 2 มม. ตราอักษร NACHI
จำนวน50 ดอก

     3,100.00           62.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        62.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 3 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน50 ดอก

     3,100.00           62.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        62.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 4 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน50 ดอก

     3,500.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า51/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 5 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน50 ดอก

     5,250.00          105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       105.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 6 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน20 ดอก

     2,600.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        130.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 7 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน20 ดอก

     3,380.00          169.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       169.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        169.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 8 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน20 ดอก

     4,600.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 9 มม.ตราอักษร NACHI
จำนวน20 ดอก

     5,500.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       275.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า52/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านไฮสปีดเจาะเหล็กก้านตรง
ขนาด 10 มม.ตราอักษร NACHI

ผลิตในประเทศญี่ปุ่น

จำนวน20 ดอก

     7,200.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017093 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       41,230.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,886.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,116.10 บาท

 71 ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 1/8"x40หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 3/16"x24หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

       780.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 1/4"x20หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

       780.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า53/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 5/16"x18หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 3/8"x16หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 7/16"x14หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,180.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 1/2"x12หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 9/16"x12หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,840.00          920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       920.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        920.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 5/8"x11หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     2,040.00        1,020.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,020.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,020.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า54/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 3/4"x10หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 7/8"x9หุน
ตราอักษร คนป่า
จำนวน2 ชุด

     3,960.00        1,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,980.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,980.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

ดอกต๊าบเกลียวมือ(BSW)ขนาด 1"x8หุน
ตราอักษร คนป่า

ผลิตในประเทศอังกฤษ
จำนวน2 ชุด

     5,180.00        2,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017094 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       23,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,610.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,610.00 บาท

 72 โคมไฟกันน้ำ กันฝุ่น
1x36 W T8  ตราอักษร BEC
จำนวน6 โคม

     4,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

กล่องกันน้ำมันพลาสติก ขนาด 2
x4 สีขาว
จำนวน4 ใบ

       128.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        32.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า55/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คอนเนคเตอร์ 20 mm ตราอักษร SCG
จำนวน20 อัน

       480.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        24.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

Box 2x4 พร้อมฝาปิด 2 ช่อง
จำนวน2 ชุด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

สวิตซ์ทางเดียว WEG 5001K
จำนวน2 ตัว

         4.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        54.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         54.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

แคลป์ก้ามปู 20 mm ตราอักษร SCG
จำนวน40 ตัว

       800.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

ท่ออ่อนลูกฟูก PVC สีขาว 20 mm
ตราอักษร HACO
จำนวน5 เมตร

       140.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

ข้อต่อตรง 20 mm ตราอักษร SCG
จำนวน20 ตัว

       280.00           14.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         14.00  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า56/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟ THW 1X1.5 Sq.mm สีฟ้า
ตราอักษร THAI YAZAKI
จำนวน100 เมตร

     1,350.00           13.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        13.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         13.50  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

สายไฟ THW 1X1.5 Sq.mm สีน้ำตาล
ตราอักษร THAI YAZAKI
จำนวน100 เมตร

     1,350.00           13.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        13.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         13.50  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

สายไฟ THW 1X1.5 Sq.mm สีดำ
ตราอักษร THAI YAZAKI
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน100 เมตร

     1,350.00           13.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        13.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         13.50  บาท

มีคุณสมบัติถูดต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017095 /
28 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,606.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          742.42 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,348.42 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า1/  2
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7

ตั้งแต่วันที่ 1 -31 ม.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003262 /
20 ธ.ค. 2566

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 -31 ม.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003262 /
20 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,000.00 บาท

  2 จ้างเหมานักประดาน้ำสำรวจตรวจสอบ
และนำเชือก ขนาด 90 มิล
ออกจากใบจักรเรือสำรวจ 4

จำนวน1 งาน

    10,000.00       10,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุธรรม อันเดอร์ วอเตอ
ร์ จำกัด

@    10,000.00  บาท

บริษัท สุธรรม อันเดอร์ วอเตอ
ร์ จำกัด

@     10,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003263 /
26 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,700.00 บาท

  3 จ้างเหมาเปลี่ยนสายสัญญาณ
กล่องคอนโทรลเลอร์เครื่องจักรใหญ่ เรือสำรวจ 4
จำนวน1 งาน

    20,745.40       20,745.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    20,745.40  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     20,745.40  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003264 /
26 ธ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มกราคม 2567

หน้า2/  2
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       20,745.40 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,452.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,197.58 บาท

  4 จ้างซ่อมโครงสร้างสถานีวัดและ
บันทึกระดับน้ำปากน้ำ กองบริการ
จำนวน1 งาน

    44,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. จรีรัตน์  รัมมณีย์
@    44,000.00  บาท

น.ส. จรีรัตน์  รัมมณีย์
@     44,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003265 /
26 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       44,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,000.00 บาท

  5 จ้างตรวจสอบและรับรองระบบไฟฟ้า
และบริภัณฑ์ไฟฟ้า
ของอาคารสำนักงานกองบริการ
และอาคารแผนกโรงงานซ่อม

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    25,000.00       25,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    25,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@     25,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003266 /
27 ธ.ค. 2566

รวมมูลค่า       25,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,750.00 บาท


